@ 81 6 S Borgsdorf » Velten Bhf » Velten Siid (>

Hedwigpromenade)
0VG @ 816

Giiltig ab: 04.11.2024

@ 816 Mo - Fr(Schule)

Borgsdorf, Schule ab 5.56 7.02 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
S Borgsdorf 5.58 7.04 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47
Borgsdorf, Berliner Str. 6.00 7.06 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49
Birkenwerder, Lindenhof Siedlung 6.01 7.07 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
Borgsdorf, Alte Trift 6.03 7.09 8.10 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
Borgsdorf, Lindenstr./Friedhof 6.04 7.10 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
Borgsdorf, Lindenstr./Hauptstr. 6.05 7.11 8.12 9.1210.12 11.12 12.12 13.12 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54
Pinnow, Kirche 6.06 7.12 8.13 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55
Pinnow, Bernsteinsee 6.09 7.15 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58
Velten, Leegebrucher Weg 6.10 7.16 8.17 9.1710.17 11.17 12.17 13.17 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59
Velten, Waldsiedlung 6.12 7.18 8.19 9.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01
Velten, Ahornstr. 6.13 7.19 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
Velten, Lindensiedlung 6.14 7.20 8.21 9.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03
Velten, Poststr. 6.17 7.22 8.24 9.2310.23 11.23 12.24 13.24 14.06 15.06 16.06 17.06 18.05 19.05 20.05 21.05
Velten, Bahnhof 6.18 7.23 825 9.2410.24 11.24 12.25 13.25 14.07 15.07 16.07 17.07 18.06 19.06 20.06 21.06
Velten, Bahnstr. 6.19 | 8.26 9.2510.25 11.25 12.26 13.26 14.08 15.08 16.08 17.08 18.07 19.07 20.07 21.07
Velten, Viktoriastr. | 725 | | | | | | | | | | | | | |

Velten, Hedwigpromenade | 729 | | | | | | | | | | | | | |

Velten, Carolinenstr. | 732 | | | | | | | | | | | | | |

Velten Siid, Schule an 6.22 7.38 8.29 9.28 10.28 11.28 12.29 13.29 14.11 15.11 16.11 17.11 18.10 19.10 20.10 21.10

@ 816 Mo - Fr(Ferien)

Borgsdorf, Schule ab 5.56 7.06 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
S Borgsdorf 5.58 7.08 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47
Borgsdorf, Berliner Str. 6.00 7.10 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49
Birkenwerder, Lindenhof Siedlung 6.01 7.11 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
Borgsdorf, Alte Trift 6.03 7.13 8.10 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52
Borgsdorf, Lindenstr./Friedhof 6.04 7.14 811 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
Borgsdorf, Lindenstr./Hauptstr. 6.05 7.15 8.12 9.1210.12 11.12 12.12 13.12 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54
Pinnow, Kirche 6.06 7.16 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55
Pinnow, Bernsteinsee 6.09 7.19 8.16 9.1610.16 11.16 12.16 13.16 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58
Velten, Leegebrucher Weg 6.10 7.20 8.17 9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59
Velten, Waldsiedlung 6.12 7.22 8.19 9.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01
Velten, Ahornstr. 6.13 7.23 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02
Velten, Lindensiedlung 6.14 7.24 821 9.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03
Velten, Poststr. 6.17 7.26 8.24 9.2310.23 11.23 12.24 13.24 14.06 15.06 16.06 17.06 18.05 19.05 20.05 21.05
Velten, Bahnhof 6.18 7.27 8.25 9.2410.24 11.24 12.25 13.25 14.07 15.07 16.07 17.07 18.06 19.06 20.06 21.06
Velten, Bahnstr. 6.19 7.28 8.26 9.2510.25 11.25 12.26 13.26 14.08 15.08 16.08 17.08 18.07 19.07 20.07 21.07

Velten, Viktoriastr. | | | |

Velten, Hedwigpromenade | | | | | | | | | | | | | | | |
Velten, Carolinenstr. | | | | | | | | | | | | | | | |
Velten Siid, Schule an 6.22 7.31 8.29 9.28 10.28 11.28 12.29 13.29 14.11 15.11 16.11 17.11 18.10 19.10 20.10 21.10



@ 816

Borgsdorf, Schule ab
S Borgsdorf

Borgsdorf, Berliner Str.
Birkenwerder, Lindenhof Siedlung
Borgsdorf, Alte Trift

Borgsdorf, Lindenstr./Friedhof
Borgsdorf, Lindenstr./Hauptstr.
Pinnow, Kirche

Pinnow, Bernsteinsee

Velten, Leegebrucher Weg

Velten, Waldsiedlung

Velten, Ahornstr.

Velten, Lindensiedlung

Velten, Poststr.

Velten, Bahnhof

Velten, Bahnstr.

Velten, Viktoriastr.

Velten, Hedwigpromenade
Velten, Carolinenstr.

Velten Siid, Schule an

Samstag; Sonn- und Feiertag

LT LT LT LT LT T
9.08 11.08 13.08 15.08 17.08 19.08
9.10 11.10 13.10 15.10 17.10 19.10
9.1211.1213.1215.12 17.12 19.12
9.1311.1313.1315.13 17.13 19.13
9.1511.1513.15 15.15 17.15 19.15
9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16
9.17 11.17 1317 15.17 17.17 19.17
9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18
9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21
9.2211.22 13.22 1522 17.22 19.22
9.2411.24 13.2415.24 17.24 19.24
9.2511.2513.25 15.25 17.25 19.25
9.26 11.26 13.26 15.26 17.26 19.26
9.2911.29 13.2915.29 17.29 19.29
9.30 11.30 13.30 15.30 17.30 19.30
O N N
9.3211.32 13.32 1532 17.32 19.32
9.3411.34 13.34 1534 17.34 19.34

LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine

Mitnahme von Fahrradern,
Kinderwagen und Tieren)



@ 816

ovG

@ 816

Velten Siid, Schule ab
Velten, Hedwigpromenade
Velten, Carolinenstr.

Velten, Viktoriastr.

Velten, Bahnstr.

Velten, Bahnhof

Velten, Poststr.

Velten, Lindensiedlung

Velten, Ahornstr.

Velten, Waldsiedlung

Velten, Leegebrucher Weg
Pinnow, Bernsteinsee

Pinnow, Kirche

Borgsdorf, Lindenstr./Hauptstr.
Borgsdorf, Lindenstr./Friedhof
Borgsdorf, Alte Trift

Birkenwerder, Lindenhof Siedlung
Borgsdorf, Berliner Str.

S Borgsdorf

Borgsdorf, Schule an

@ 816

Velten Siid, Schule ab
Velten, Hedwigpromenade
Velten, Carolinenstr.

Velten, Viktoriastr.

Velten, Bahnstr.

Velten, Bahnhof

Velten, Poststr.

Velten, Lindensiedlung

Velten, Ahornstr.

Velten, Waldsiedlung

Velten, Leegebrucher Weg
Pinnow, Bernsteinsee

Pinnow, Kirche

Borgsdorf, Lindenstr./Hauptstr.
Borgsdorf, Lindenstr./Friedhof
Borgsdorf, Alte Trift

Birkenwerder, Lindenhof Siedlung
Borgsdorf, Berliner Str.

S Borgsdorf

Borgsdorf, Schule an

Velten Siid (-Hedwigpromenade) » Velten Bhf » S

Borgsdorf

Giiltig ab: 04.11.2024

Mo - Fr(Schule)

5.23 6.23 7.38 831

5.26
5.27
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5.37
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5.43
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6.26
6.27
6.28
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6.33
6.35
6.36
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6.41
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7.57
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Mo - Fr(Ferien)
5.23

|

[

|
6.26
6.27
6.28
6.31
6.32
6.33
6.35
6.36
6.39
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6.47
6.48

6.23 7.31 8.31

5.26
5.27
5.28
5.30
5.31
5.32
5.34
5.35
5.37
5.38
5.39
5.40
5.42
5.43
5.45
5.46

7.34
7.35
7.36
7.39
7.40
.41
7.43
7.44
7.47
7.48
7.49
7.50
7.52
7.53
7.55
7.56

8.34
8.35
8.36
8.39
8.40
8.41
8.43
8.44
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.55
8.56

@ 816

9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12
| 12371337 14181518 | | | | |

12.3913.39 1420 15.20 | | | | |

| 12.4013.40 14.21 1521 | | | | |

9.3410.3411.34 | | | | 16.1517.1518.15 19.15 20.15
9.35 10.35 11.35 12.42 13.42 14.23 15.23 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
9.36 10.36 11.36 12.43 13.43 14.24 15.24 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
9.38 10.38 11.38 12.46 13.46 14.27 15.27 16.20 17.20 18.19 19.19 20.19
9.39 10.39 11.39 12.47 13.47 14.28 15.28 16.21 17.21 18.20 19.20 20.20
9.40 10.40 11.40 12.48 13.48 14.29 15.29 16.22 17.22 18.21 19.21 20.21
9.42 10.42 11.42 12.50 13.50 14.31 15.31 16.24 17.24 18.23 19.23 20.23
9.43 10.43 11.43 12.51 13.51 14.32 15.32 16.25 17.25 18.24 19.24 20.24
9.45 10.45 11.45 12.54 13.54 14.35 15.35 16.28 17.28 18.26 19.26 20.26
9.46 10.46 11.46 12.55 13.55 14.36 15.36 16.29 17.29 18.27 19.27 20.27
9.47 10.47 11.47 12.56 13.56 14.37 15.37 16.30 17.30 18.28 19.28 20.28
9.48 10.48 11.48 12.57 13.57 14.38 15.38 16.31 17.31 18.29 19.29 20.29
9.50 10.50 11.50 12.59 13.59 14.40 15.40 16.33 17.33 18.31 19.31 20.31
9.51 10.51 11.51 13.00 14.00 14.41 15.41 16.34 17.34 18.32 19.32 20.32
9.53 10.53 11.53 13.02 14.02 14.43 15.43 16.36 17.36 18.34 19.34 20.34
9.54 10.54 11.54 13.03 14.03 14.44 15.44 16.37 17.37 18.35 19.35 20.35

9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12

9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15
9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16
9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17
9.38 10.38 11.38 12.39 13.39 14.20 15.20 16.20 17.20 18.19 19.19 20.19
9.39.10.39 11.39 12.40 13.40 14.21 15.21 16.21 17.21 18.20 19.20 20.20
9.40 10.40 11.40 12.41 13.41 14.22 15.22 16.22 17.22 18.21 19.21 20.21
9.4210.42 11.42 12.43 13.43 14.24 15.24 16.24 17.24 18.23 19.23 20.23
9.4310.43 11.43 12.44 13.44 14.25 15.25 16.25 17.25 18.24 19.24 20.24
9.45 10.45 11.45 12.47 13.47 14.28 15.28 16.28 17.28 18.26 19.26 20.26
9.46 10.46 11.46 12.48 13.48 14.29 15.29 16.29 17.29 18.27 19.27 20.27
9.47 10.47 11.47 12.49 13.49 14.30 15.30 16.30 17.30 18.28 19.28 20.28
9.48 10.48 11.48 12.50 13.50 14.31 15.31 16.31 17.31 18.29 19.29 20.29
9.50 10.50 11.50 12.52 13.52 14.33 15.33 16.33 17.33 18.31 19.31 20.31
9.51 10.51 11.51 12.53 13.53 14.34 15.34 16.34 17.34 18.32 19.32 20.32
9.53 10.53 11.53 12.55 13.55 14.36 15.36 16.36 17.36 18.34 19.34 20.34
9.54 10.54 11.54 12.56 13.56 14.37 15.37 16.37 17.37 18.35 19.35 20.35



@ 816

Velten Siid, Schule ab
Velten, Hedwigpromenade
Velten, Carolinenstr.

Velten, Viktoriastr.

Velten, Bahnstr.

Velten, Bahnhof

Velten, Poststr.

Velten, Lindensiedlung

Velten, Ahornstr.

Velten, Waldsiedlung

Velten, Leegebrucher Weg
Pinnow, Bernsteinsee

Pinnow, Kirche

Borgsdorf, Lindenstr./Hauptstr.
Borgsdorf, Lindenstr./Friedhof
Borgsdorf, Alte Trift

Birkenwerder, Lindenhof Siedlung
Borgsdorf, Berliner Str.

S Borgsdorf

Borgsdorf, Schule an

Samstag; Sonn- und Feiertag

LT LT LT LT LT LT

9.3411.34 13.34 1534 17.34 19.34
9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36
9.37 11.37 13.37 15.37 17.37 19.37
R
9.39 11.39 13.39 15.39 17.39 19.39
9.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40
9.4311.43 13.43 15.43 17.43 19.43
9.44 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44
9.4511.45 13.45 15.45 17.45 19.45
9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
9.48 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48
9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51
9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52
9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53
9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54
9.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56
9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57
9.59 11.59 13.59 15.59 17.59 19.59
10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00

LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine
Mitnahme von Fahrréadern,
Kinderwagen und Tieren)



